

הודעת עדכון מס' 2 – מכרז מס' 1/2023

לקבלת היתר להפעלת מערך שירותי השכרת קורקינטים חשמליים ברחבי העיר פתח תקווה

1. להלן שאלות שהועברו על ידי משתתפים במכרז ותשובות החברה לצידן:

מס' שאלה	המסמך/נספח אליו מתייחסת ההבהרה	נושא רלבנטיים ופרק	מספר עמוד	מספר סעיף	נוסח השאלה	תשובת החברה
1	תנאים כלליים למכרז	טבלת נתוני המכרז	2		נבקש להאריך את המועד האחרון להגשת ההצעות למכרז זה. הארכה נדרשת על מנת שנוכל לקבל את המענה לשאלות ההבהרה מהחברה הכלכלית בזמן הראוי לאמוד את המענה בטרם הגשת ההצעות. הארכת המועד חיונית על מנת להכין את הערבויות בהתאם לדרישה.	המועד האחרון להגשת ההצעות יידחה ליום ג', ה-4.4.2023 עד השעה 13:00. בסמוך לאחר המועד הנ"ל, בשעה 13:30 תתקיים ישיבת ועדת מכרזים לפתיחת ההצעות.
2	תנאים כלליים למכרז	ההצעה	5	3.2	נבקשכם לבטל את התשלום מהמפעיל לחברה בגין כל נסיעה בקורקינט שתבוצע בשטח העיר מאחר שמדובר בשירות לרווחת תושבי העיר ותשלום שכזה יפגע באופן משמעותי באפשרות להשתתף במכרז. לחלופין, נבקשכם להסיר את הסף המינימלי להגשת הצעת מחיר.	לא יחול שינוי בסעיף.
3	תנאים כלליים למכרז	ההצעה	5	3.2	הרף המינימלי להצעה נקבע להבנתי על בסיס ההצעה הזוכה של המכרז הקודם. עם זאת, מאז פרסום המכרז הקודם עלויות תפעול השירות עלו - בין היתר בעקבות אינפלציה, עליית מחירים במשק ושינויים בעלות כוח אדם בישראל. אבקש לשנות את המינימום ל-0.5 ש"ח כפי שהופיע במכרז הקודם וכפי שמקובל בערים אחרות.	לא יחול שינוי בסעיף.

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ						
4	תנאים כלליים למכרז	ההצעה	6	3.3	נבקשכם כי היה ובמסגרת המכרז יזכו שני מפעילים לקבל היתר, אזי התמורה של כל מפעיל זוכה תהא על פי ממוצע של הצעות המחיר שהגישו המציעים.	לא יחול שינוי בסעיף.
5	תנאים כלליים למכרז	ההצעה	6	3.3	נבקש הבהרה כי היה והמפעיל שהציע את ההצעה הגבוהה ביותר סיים, ביטל או הפסיק את פעילותו בעיר מכל סיבה שהיא, גובה התשלום יעודכן לגובה ההצעה של המפעיל השני שנבחר.	לא יחול שינוי בסעיף. מובהר, כי במידה ויצטרף מפעיל חדש התמורה תהא זהה בין כל המפעילים.
6	תנאים כלליים למכרז	ערבות ואישורים	6	4.1	נבקש כי החברה תהיה רשאית לחלט את הערבות ככל שהודיע על כך למשתתף, וזה לא תיקן את ההפרה תוך 10 ימים.	לא יחול שינוי בסעיף.
7	תנאים כלליים למכרז	ערבות ואישורים	6	4.1	נבקש את אישורכם על מסמך דוגמה לערבות המצורף כנספח למסמך זה.	לא יחול שינוי בנוסח ערבות המכרז.
8	תנאים כלליים למכרז	בחינת ההצעות	8	10.3.2	בפרמטר "ניסיון המציע במתן שירות דומה ובהיקף דומה" נבקש לשנות "בגין כל עיר נוספת בישראל". הניסיון התפעולי בישראל בהכרח ייחודי ושונה ממקומות אחרים בעולם. ניסיון בערים נוספות בסביבה מקומית מדגים את יכולת המפעיל לעמוד בדרישות הרגולטוריות וכן עמידתו האיתנה לאורך תקופה לנוכח אתגרים התפעוליים בישראל. זאת בניגוד לניסיון בינ"ל בלבד שאינו יכול לחזות את היכולת של המפעיל לעמוד איתן בתפעול ממושך בישראל ובפתח תקווה בפרט.	הבקשה מקובלת. בפרמטר "ניסיון המציע במתן שירות דומה ובהיקף דומה" יתווסף "בגין כל עיר נוספת בישראל".

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ					
9	תנאים כלליים למכרז	בחינת ההצעות	8	10.3.2	בפרמטר "ניסיון המציע במתן שירות ובהיקף דומה" נבקש להוסיף כי הפעילות תיחשב במסגרת ניסיון לניקוד בסעיף רק בתנאי כי הפעילות בהיקף 300 כלים לפחות בוצעה באופן מוסדר ע"י קבלת היתר מהעירייה.
10	תנאים כלליים למכרז	בחינת ההצעות	9	10.3.2	בפרמטר "המלצות של מזמיני שירותים" נבקש לשנות "המלצות של מזמיני שירותים מישראל". להערכתינו, מלבד המורכבות לקיום ראיון והערכת מפעיל מול אנשי קשר שאינם מישראל, קיים קושי להעריך רגולציה ישראלית ו/או קושי להעריך חברות שונות בערים שונות.
11	תנאים כלליים למכרז	בחינת ההצעות	10	10.3.2	נבקש פירוט על השיקולים שיילקחו בחשבון לניקוד מלא של פרמטר "המלצות של מזמיני שירותים".
12	תנאים כלליים למכרז	בחינת ההצעות	9	10.3.2	בהתייחס לסעיף ציון איכות ההצעות מס' 10.3.2 פרמטר מס' 1 (נספח ג'), נבקש להבהיר כי הציון המקסימלי יינתן לשבע ערים, כמספר השורות בטבלה.
13	תנאים כלליים למכרז	בחינת ההצעות	10	10.8	נבקש הבהרה כי החברה הכלכלית מודעת לכך שמפעילות להן אין ניסיון עבר עם העיר ובעלות ניסיון של פחות משנה בערים אחרות בארץ אינן עומדות בקנה אחד מול רכיב איכות זה של ניסיון. על מנת למנוע אי שוויון בין המפעילות הניגשות, נבקש כי המפעילות שאינן מנוסות יינקדו באופן שרכיב זה אינו ייחשב יתרון עבורן.

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ						
14	תנאים כלליים למכרז	בחינת ההצעות	10	10.8	כיצד בכוונתכם למדוד את "אמינות המשתתף" אצל מועמד שאינו בעל ניסיון עבר בפתח תקווה?	מובהר, כי מדובר בשיקולים כלליים של החברה אשר אותם היא רשאית (אך לא חייבת) לשקול במסגרת ההתרשמות הכללית. ככל שהחברה תמצא, במסגרת בחינת הצעת המשתתף, ממצא כלשהו אשר יש בו כדי לערער את אמינות המשתתף היא תשקול ליתן משקל לרכיב זה.
15	תנאים כלליים למכרז	בחינת ההצעות	10	10.8	במסגרת שיקול "איתנות פיננסית של המשתתף", כיצד החברה תבדיל ותשקול בין חברה ציבורית המדווחת לבורסה, ומטבע הדברים נתונה לרגולציה של אמינות הדיווח, לבין חברה פרטית שאין מספיק מידע לאמת את איתנותה הכלכלית?	מובהר, כי מדובר בשיקולים כלליים של החברה אשר אותם היא רשאית (אך לא חייבת) לשקול במסגרת ההתרשמות הכללית.
16	תנאים כלליים למכרז	בחינת ההצעות	10	10.8	נבקש הבהרה ופירוט כיצד ייבחן שיקול "יכולת עמידות של המשתתף בדרישות המכרז לאור התחייבויות נוספות שלך"?	מובהר, כי מדובר בשיקולים כלליים של החברה אשר אותם היא רשאית (אך לא חייבת) לשקול במסגרת ההתרשמות הכללית.
17	תנאים כלליים למכרז	הודעה לזוכה והתקשרות	10	11.2	נבקש להחליף את המילים "7 מים" במילים "14 ימים".	הבקשה מאושרת.
18	תנאים כלליים למכרז	הודעה לזוכה והתקשרות	10	11.3	נבקש להסיר את המשפט "ו/או לחלט את הערבות הבנקאית האמורה בסעיף 4.1 לעיל, כולה, כפיצויים מוסכמים וקבועים מראש".	לא יחול שינוי בסעיף.
19	נספח א'		12	2	נבקש להחליף את המספר "7" במספר "14".	הבקשה מאושרת.

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ						
20	נספח א'		12	5	<ul style="list-style-type: none"> • נבקש למחוק החל מהמילים "ומבלי לפגוע בכל זכות" ועד לסוף הסעיף. • לחלופין, נבקש להוסיף לסוף הסעיף: "ככל שהודעתם לנו על כך ולא העברנו את המסמכים הנדרשים תוך זמן סביר". 	לא יחול שינוי בסעיף.
21	נספח א'	הצעת המחיר	12	7	נבקש להסיר את המשפט "ידוע לנו כי הצעת מחיר הנמוכה מ- 0.6 ש"ח (ללא מע"מ) לנסיעה – תיפסל".	לא יחול שינוי בסעיף.
22	נספח ג'	תצהיר ניסיון	15		האם ניתן לפרט את פרטי הערים בהן המפעיל פועל במעל 300 כלים במסמך נוסף, ולא על גבי נספח 1? זאת כיוון והמקום הניתן לפירוט אינו מספיק.	כן, ניתן לפרט במסמך נוסף בטבלה ארוכה יותר את ניסיון המציע ובלבד שהמציע יחתום על התצהיר הנדרש בנספח ביחד עם הטבלה שיצרף.
23	חוזה התקשרות	תאי חניה	24	5.2.7	נבקש להבהיר כי רק כאשר התנאים האופטימליים מתקיימים בשטח ניתן להגיע לרדיוס של 2 מטר. הגבלת יכולת החנייה תלויה בנסיבות הייצוגיות ושאינן תלויות במבקש ההיתר הפוגעות ביכולת השידור והקליטה כגון: מצלמה במכשיר הטלפון הנייד שאינה תקינה, בניינים רבי קומות, עצים, תנאי מזג האוויר, תאורה לקויה וכו'.	לא יחול שינוי בסעיף. על הזוכה לוודא כי באזורי אכיפה, נדרש לחנות בתוך תא החניה ועד למקסימום מרחק של 2 מטרים, בכל דרך בה יחליט לנכון ומאושרת ע"י החברה.

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ						
24	חוזה התקשרות	תאי חניה	24	5.2.7	נבקשכם לשנות את הגבלת חניית הכלים במרחק של עד 2 מטר מתאי החנייה למרחק של עד 10 מטר, מכיוון שהגבלת יכולת החנייה תלויה גם בנסיבות חיצונית הפוגעות ביכולת השידור והקליטה ושאינן תלויות במבקש ההיתר, כגון: בניינים רבי קומות, עצים, תנאי מזג האוויר.	לא יחול שינוי בסעיף.
25	חוזה התקשרות	תאי חניה	25	5.2.8	אנו מבקשים כי יצוין בסעיף זה כי כל החרמה שמבוצעת ע"י העירייה תהיה בצירוף תמונה של המפגע, שעה, תאריך, ברקוד שעל הכלי או לחילופין לוחית הרישוי לצורך איתור הכלי, איתור הרוכב, בקרה פנימית ויכולת ערעור.	הבקשה מקובלת. החרמה שתבוצע ע"י העירייה ו/או החברה ו/או מי מטעמן, תבוצע בצירוף תמונה כולל שעה, תאריך, ברקוד או לחילופין לוחית הרישוי. מובהר , כי הקנס כאמור, וכל קנס אחר לפי החוזה, יינתן ללא כל שימוע.
26	חוזה התקשרות	תאי חניה	25	5.2.8	<ul style="list-style-type: none"> נבקשם להבהיר כי העירייה תהא אחראית לשפות את המפעיל במקרה של נזק שנגרם לכלים בעת החרמתם ו/או פינויים. לחלופין, נבקש להוסיף כי העירייה תפעל על מנת שלא יגרם נזק לכלים שנאספו. נבקשם למחוק החל מהמילים "מבלי לגרוע מהאמור לעיל" ועד לסוף הסעיף. נבקש שיוטל קנס רק עבור כלים שנאספו, כפי שנהוג ברשויות אחרות. 	מובהר, כי העירייה ו/או החברה יפעלו, ככל האפשר, על מנת שלא יגרם נזק לכלים תהיינה אחראיות לכל נזק שהוא, ככל שייגרם.

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ						
27	חוזה התקשרות	תאי חניה	25	5.3	המשתמש בשירות המפעיל מחויב לנהוג כאמור בסעיף על פי תנאי השימוש.	לא יחול שינוי בסעיף.
28	חוזה התקשרות	תאי חניה	25	5.3.7	<ul style="list-style-type: none"> • נבקשכם להבהיר כי האיסור העמדת מעל ל-3 כלים במרחב הציבורי, למעט במקומות המותרים הינו פר בעל היתר. • נבקשכם להרחיב את האיסור להעמדת כלים למספר בן 6 כלים, וזאת במטרה לאפשר זמינות מירבית של השירות ועידוד של תחבורה ירוקה. 	לא יחול שינוי בסעיף.
29	חוזה התקשרות	הסרת מפגעים	26	6.1	נבקש להחליף את המילים "2 שעות (שעתיים)" במילים "4 שעות".	לא יחול שינוי בסעיף.
30	חוזה התקשרות	הסרת מפגעים	26	6.2	ראו הערה בסעיף 11 לעיל.	לא יחול שינוי בסעיף.
31	חוזה התקשרות	שירות	26	7.2	<ul style="list-style-type: none"> • נבקש להסיר את המילים "שתאושר על ידי החברה או מי מטעמה". • נבקש להסיר את המילים "ובאישורה בלבד". 	מובהר, כי באזורים בהם קיימים תאי חניה ומוגדרים כאזורי אכיפה, יש להתריע למשמש על כך באמצעות הודעה שתועבר גם לידיעת החברה. במקרה בו המפעיל ירצה להסיר את ההודעה, יש לקבל את אישורה של החברה לכך מראש ובכתב.

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ						
32	חוזה התקשרות	שירות	26	7.3	נבקש לשינוי שעות פעילות המוקד בין השעות 7 - 23, כמקובל בדרישות כל שאר העיריות המתירות פעילות קורקינטיים חשמליים בישראל.	הבקשה מקובלת.
33	חוזה התקשרות	שירות	27	7.5	נבקש להסיר את הסעיף. אופן ההתקשרות עם המפעיל מופיע ביישומון המפעיל, באתר המפעיל ותנאי השימוש של המפעיל.	לא יחול שינוי בסעיף.
34	חוזה התקשרות	אזורי פריסת קורקינטיים	28	10.3	נבקש להסיר את הסעיף. המפעיל יכול לבצע איזון מחדש של הכלים על פי אזורי ביקוש ובהתאם לצורך שעולה ממצב הכלים.	לא יחול שינוי בסעיף.
35	חוזה התקשרות	שמירה על חוקי התעבורה	28	11.5	נבקש כי ההגבלה על הפעלת צפצוף מהכלים תחול רק על פתיחת/נעילת הכלי ובכך תפחית באופן משמעותי וכמעט מוחלט את אחוז המקרים בהם הקורקינט משמיע צפצוף. אזעקה למניעת גניבות, ונדליזם או חיפוש כלי בשטח למטרת אופרציה הם חלק משמעותי הנדרש במתן השירות ותפעולו.	הבקשה מקובלת. מובהר, כי בעת הנסיעה ו/או עצירה לא תתאפשר אזעקה/צפצוף ע"י הכלים.
36	חוזה התקשרות	לוחית זיהוי הקורקינטיים	29	13.4	ראו הערה בסעיף 26 לעיל.	לא יחול שינוי בסעיף.
37	חוזה התקשרות	תשלום דמי היתר לחברה	30	14.2	נודה על הבהרת הליך התשלום כנגד חשבונית	ראו המפורט בסעיף 14 לחוזה ההתקשרות.
38	חוזה התקשרות	תשלום דמי היתר לחברה	30	14.4	נבקש להבהיר בתוך כמה זמן מיום הגשת החשבונית אנו מתבקשים להעביר תשלום ומאיזה מועד נחשבת ריבית הפיגורים?	ראו סעיף 14.3 לחוזה ההתקשרות.

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ						
39	חוזה התקשרות	תשלום דמי היתר לחברה	30	14.4	נבקש לשנות "מ-7 יום" ל"15 יום" כאשר מדובר באיחור בתשלום תוספת ריבית.	לא יחול שינוי בסעיף.
40	חוזה התקשרות	כוח אדם ורישיונות	31	16.4	נבקש להסיר את הסעיף. המפעיל נעזר בקבלני משנה על מנת לתפעל את מערך האופרציה שלו.	הבקשה מקובלת. מובהר כי העסקת קבלני משנה תהא על אחריותו הבלעדית של המפעיל ולא יהא בהעסקת קבלן משנה כאמור כדי לגרוע מהתחייבויותיו ואחריותו של המפעיל על פי הוראות החוזה. למען הסר ספק מובהר, כי החברה לא תהא צד בהתקשרות מול קבלן המשנה.
41	חוזה התקשרות	ערבות ביצוע	32	17.2	<ul style="list-style-type: none"> נבקש להחליף את המילים "3" (שלושה) במילים "7" (שבעה). נבקש למחוק החל מהמילים "עוד מובהר" ועד לסוף המשפט. המנגנון לחילוט הערבות כבר קבוע בתחילת הסעיף. 	לא יחול שינוי בסעיף.
42	חוזה התקשרות	ערבות ביצוע	32	17.2	סעיף זה אינו מציין אילו הפרות עלולות להוביל לחילוט את הערבות. נבקשכם לשנות כי רק במקרה של הפרה יסודית של החוזה תהיה החברה רשאית לחלט את הערבות, כולה או חלקה. בנוסף נבקש מהחברה להבהיר ולציין מהן הפרות היסודיות לחוזה אשר עשויות להוביל לחילוט הערבות?	לא יחול שינוי בסעיף.
43	חוזה התקשרות	ערבות ביצוע	32	17.3	נבקש להחליף את המילים "7" (שבעה) במילים "10" (עשרה).	לא יחול שינוי בסעיף.
44	חוזה התקשרות	ערבות ביצוע	32	17.4	נבקש להסיר החל מהמילים "לא עשה כן המפעיל" ועד לסוף הסעיף.	לא יחול שינוי בסעיף.

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ						
45	חוזה התקשרות	פקודת שינויים	32	18	<ul style="list-style-type: none"> לאחר המילים "מעט לעת" יתווסף "ובכפוף לכל דין". לאחר המילים "מעט לעת" נבקש להוסיף "על פי כל דין". לאחר המילים "בתוך המועד" נבקש להוסיף "הסביר לאותו שינוי". 	לאחר המילים "מעט לעת" יתווסף "ובכפוף לכל דין".
46	חוזה התקשרות	אחריות וביטוח	32	19.1	הנכם מתבקשים להבהיר כי אחריות ושיפוי החברה הינם על פי דין, והיעדר אחריות של החברה לא יחול מקום בו נגרם לכלים נזק בשל רשלנות החברה, לרבות במקרה של נזק שנגרם לכלים בעת החרמתם ו/או פינויים וכל לא יכול בכל מקרה בו מדובר בנזק כתוצאה ממעשה ו/או מחדל של החברה ו/או מי מטעמה.	לאחר המילים "המפעיל יהיה אחראי" יירשם "לפי דין". בסיפת הסעיף, לאחר "מכל עילה שהיא" יירשם: "ולמעט נזק שנגרם על ידי החברה כתוצאה ממעשה זדון".
47	חוזה התקשרות	אחריות וביטוח	33	19.4	הנכם מתבקשים להבהיר כי אחריות ושיפוי החברה הינם על פי דין, ולא יחול מקום בו נגרם נזק לכל אדם, לגוף ו/או לרכוש כתוצאה ממעשה ו/או מחדל של החברה ו/או מי מטעמה.	ראו תיקון בקשר לסעיף 19.1 לחוזה לעיל.
48	חוזה התקשרות	איסור הסבת זכויות	33	20.2	נבקש להוסיף לסוף הסעיף: "על אף האמור, סעיף זה לא יחול על העברה של 25% או יותר מהשליטה בתאגיד לתאגיד אחר שבקבוצת המפעיל".	לא יחול שינוי בסעיף.

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ						
49	חוזה התקשרות	הפרות ופיצוי מוסכם	34	22.2 ט	בהתייחס לסעיף 22.2(ט), נבקש מהחברה להבהיר מהו הסף לתלונות על הסדר הציבורי שהחברה רואה בו כגבוה מזו אשר תחליט החברה ככמות תלונות סבירה.	מובהר, כי הכוונה היא כי כמות של מעל 8 תלונות חודשיות שיגיעו לחברה תהווה כמות גבוהה מהכמות הסבירה. מובהר, כי החברה רשאית לשמור לעצמה את פירוט התלונות ותוכןן או לחלוק את המידע שתבחר עם המפעילים, הכל לפי שיקול דעתה הבלעדי. החברה לא תהא חייבת להציג את התלונות למפעילים.
50	חוזה התקשרות	הפרות ופיצוי מוסכם	34	22.3	נבקש להוסיף לסוף הסעיף "ככל שלא תיקן המפעיל את ההפרה תוך זמן סביר".	כבר רשום בסעיף 22.2ה'.
51	חוזה התקשרות	ביצוע על ידי החברה	35	25.2	נבקש להסיר החל מהמילים "בתוספת 17%" ועד לסוף המשפט.	לא יחול שינוי בסעיף.
52	נספח 2.1 – אישור עריכת הביטוח	כללי	39		על החברה לעדכן את אישור הביטוח בהתאם לחוזר המפקח על הביטוח אשר נכנס לתוקף ביום 1.2.2023.	מקובל. מצ"ב נוסח מעודכן של אישור עריכת הביטוח.
53	נספח 2.1 – אישור עריכת הביטוח		39		תחת עמודת "מבקש האישור" – נבקש להסיר את המילים "או חברות קשורות".	לא מקובל
54	נספח 2.1 – אישור עריכת הביטוח		40		תחת הכותרת "כיסויים נוספים בתוקף וביטול חריגים" – נבקש להסיר את קוד 329.	לא מקובל
55	נספח 2.1 – אישור עריכת הביטוח		40		תחת הכותרת "פירוט השירותים" – נבקש להסיר את קוד 031.	מקובל
56	נספח 2.1 – אישור עריכת הביטוח				האישור המצורף אינו בתוקף לפי הנחיות המפקח על הביטוח, נבקש נוסח מעודכן של אישור הביטוח.	מקובל

		החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ				
57	נספח 2.1 – אישור עריכת הביטוח				לא מקובל	השירות אותו מפעילות החברות נוגע למוצר עצמו, על כל המשתמע מהשכרתו ותפעולו. לכן, הכיסוי הרלוונטי הינו חברות המוצר ולא אחריות מקצועית. נבקש כי במקום אחריות מקצועית יוצג ביטול חריג אחריות מקצועית בצד ג' או כיסוי חבות מוצרנית.
58	נספח 3 – נוסח ערבות בנקאית	42			לא יחול שינוי בסעיף. עמוד 2 למסמכי המכרז מתייחס לסכום ערבות המכרז בעוד הנוסח בנספח 3 מתייחס לערבות הביצוע, בהתאם להוראות סעיף 17 לחוזה.	יש לתקן את סכום הערבות ל- 5,000 ש"ח, בהתם לאמור בסעיף 6 בעמ' 2 למסמכי המכרז.
59	טבלת פיצוי מוסכם	43			על המפעיל הזוכה לדאוג לטיפול בבעיית הונדלזים בכל דרך בה יבחר ובאישור החברה. לדוגמא- באמצעות כנס הסברה, מתן הטבות או קנסות למשתמשים. החברה לא תהא אחראית על הטיפול בבעיית הונדלזים שאינה נגרמת על ידי החברה ו/או מי מטעמה.	לאורך פעילות החברה בפתח תקווה, החברה מתמודדת עם בעיית ונדלזים והזזת כלים ע"י בני נוער באופן עקבי. נבקש לשאול האם ואיך העירייה והחברה לפיתוח פתח תקווה למפעילים יסייעו להתמודד עם סוגיות אלו? כיצד יבדילו גורמי האכיפה בין שגיאות חניה לבין ונדלזים ושימוש לא ראוי? נבקש להבהיר כי באפשרותנו לבדוק האם מדובר בונדלזים או סטיית gps רק לאחר קבלת ברקוד או לוחית רישוי.
60	כללי				מובהר, כי לא ינתן ניקוד נוסף בגין סעיף זה. ניתן להציג לחברה מודלים נוספים שלא במסגרת המכרז הנוכחי.	נבקש כי יינתן ניקוד על היכולת להעמיד צי מגוון ממודלים שונים כגון: קורקינטים, אופניים עם מנוע עזר ואופניים רגילים אשר משרתים חיבוריות רחבה יותר בין ערי המטרופולין.

2. האמור לעיל מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז שבנדון.
על כל משתתף לחתום על הודעת עדכון זו ולצרפה יחד עם כל מסמכי המכרז החתומים אשר יוגשו על ידו במסגרת הצעתו.

בכבוד רב,

החברה לפיתוח פתח תקווה בע"מ